ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

                  Số: 1355/TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày 01  tháng 8  năm 2011

THÔNG BÁO

Điều chỉnh ngành tuyển sinh cử nhân bằng kép năm 2011

Trường ĐH Kinh tế - ĐHQGHN đã có thông báo số 867/TB-ĐHKT ngày 25/5/2011 về kế hoạch tuyển sinh đại học chính quy - Chương trình đào tạo bằng kép năm 2011 trong đó có tuyển sinh ngành Kinh tế quốc tế dành cho sinh viên Trường ĐH Ngoại ngữ - ĐHQGHN.

Nay Trường thông báo điều chỉnh lại tên ngành tuyển sinh là “Kinh tế quốc tế” thành ngành “Kinh tế đối ngoại”.

Những sinh viên đã nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển vào ngành Kinh tế quốc tế của Trường ĐH Kinh tế sẽ nộp lại Đơn đăng ký theo mẫu đơn mới cho Phòng Đào tạo - Trường ĐH Kinh tế trong thời gian nộp hồ sơ đã quy định.

Chi tiết liên hệ:  Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN (Phòng 305 Nhà E4 – 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội).

Điện thoại:  3.754 7506 (315, 325)

Email: double.degrees@gmail.com
Thông tin chi tiết và tải mẫu Đơn đăng ký dự tuyển trên Website: http://www.ueb.edu.vn.
	Nơi nhận:

-  Ban Giám hiệu (để báo cáo);

-  Ban Thanh tra (để biết);

-  Sinh viên (để thực hiện);

-  BP Truyền thông (để cập nhật)

· Phòng Đào tạo - Trường ĐHNN (để phối hợp thực hiện);
· Lưu: HC-TH, ĐT, N5.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
TS. Nguyễn Ngọc Thanh

PAGE
1